Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemii

Addresa

Telzfoni(at)

Fax

E-mail

Shigtisla

Data e findjes

Gjinia

Punésimi i déshiiuar /

Fusha e punésimit

Eksperiencat & punésimit

Data

Roli ose pozicioni | punés

Altivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

L i biznest ose sektori
Data
Roli ose pezicioni i punés
klivitelet kryescre dhe pérgjegjésitd
Emri dhe adresa e punddhensit

Lioji i binzesit ase seklori

Endri Pikuli
Lagjia 1, Rr: Koli Tupa, Nr 28, Korgé, Shqipéri
Fiks: {+355)82246458 Celular:(+355)693034625

endripikiulil @gmail.com
Shaiptar
30/061990

Mashiasl

01/03/2012 - 3110172013

Dizenjues Grafik

Dizenfim né kompiuter i materialeve t& ndryshme grafke
Pramo Print, Korgé

Studio Printimi

28/09/2015 - 02112/2015

Asistent Informacioni

Aplikime & ndryshme né kompiuter
Klodi Travel and Tours, Korgé

Kompani paketash turistike, dhe aplkime {8 ndryshme



Data

Roli ase pozicioni i punés

Aktivitelet kryasore dhe pérgjagiasitad
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji 1 binzesit ose sekteri

Cata

Rell ose pozicioni i punés

Aldivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédh&nsit

Iloji # binzasit ose sekior

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetat kryasore dhe pérgjeqjésité
Emri dhe adresa & punédhénsit

Lloji i biznesit ose sekdori

Dala

Raii ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjgsité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji § biznesit ose seklori

Data
Roli ose pozicioni i punés
Aldivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri ¢he adresa e punédhénsit

01/08/2014- 25/01/2016
Specialist T dhe Dizenjues Web-i

Mirémbajtie & kompiuterave si dha rrjati, dizenjues i fanes web

Fondacioni * AgriNet Albania’, Korgé

Organizatd jo fiimprurése

27106/2016 - 20105/2019

Specialist 1T Drejtoria Arsimore Rajonale Korgé

Drejtoria Arsimore Rajonale Korgé

Adiministrata Publike

20/05/2019 - 27/01/2020

Drejtor Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar Malig

DPAP
Administrata Publike

2710172020 - 12/06/2020

Specialist IT Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar, Korgé

Drejforia Rajonale e Arsimit Parauniversitar, Korgé

Adiministrata Publike

1210612020 - 05/11/2020

Drejtor Zyra Vendore e Arsimit Paraunwersitar Pogradac

DPAP




Lloft  biznesit cse sekfori

Data

Roli 0sa pozicioni i punés

Altivitetet kryesore dhe pérgiegjésite
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i biznesit ose seklori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifilimit € arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Administrata Publke

05/11/2020 — N& vazhdim

Drejtor Zyra Vendore & Arsimit Parauniversitar Korgé-Pustec

DPAP
Adminisirata Publike

15/10/2008 - 16/07/2014

Diplomé “Bachelor” né Inxhinieri Informatike

Gjuh& 18 ndryshme & programimif, aftési pér fu marré me projekiime, zbatime dhe mirémbajije 18
sistemeve pérpunues t& 18 dhénava dhe {€ sistemeve t8infermacionit. Aftési pér drejtimin e laboratordve
informatike dhe 18 sistemeve & informacioni t& ndérmarrjeve apo organizatave.

Praktka shkollore ¢ keyer prané ALBtelecom Korgé, 10/04/2012 - 15/05/2012
Mbrojiie temé diplome: “Sistemi i Menaxhimit 18 njé Biblioteke”



Emyi dhe lloji i subjekiit qé ofroi | Universiteti Polteknik i Tiranés, Fakulteti § Teknologjisé sé& informacionit, Dega Inxhinieri Informatike
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifiimin kombétar osel Institucion Publik i Arsimit t& Lartg, Niveli 6
ndérkombétar

Data |20/01/2016 - 30/10/2018
Titulli t kualfikimit t& arritur [Diplomé “Bachelor” né Inxhinieri Agroncmike
Temat kryesore [ aftésité e mbuluara ngg
edukimi / trajnim
Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi edukimin Universitati Fan S. Noli, Korcé
ose trajnimin
Mivell né klasifikimin kombétar osg Institucion Publik i Arsimit 18 Lart®, Niveli 6
ndérkombaiar

Data }08/10/2019 - 30/09/2020

Titulli i kualifildmit 18 arrtlur | Diplom@e Master Profesional "Sistemet Moderne t& telekomunikacionit dhe teknologjité e

internetit”
Temat iryesore / aitésitd s mhuiluara nga
edukimi / trajnim
Emiri dhe iloji i subjektit qé ofroi edukiminUniversiteti Fan S. Noli, Korgé, Fakulieti | Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane
ose trajnimin
Niveli né Kasifkimin komb&lar ose Institucion Publk | Arsimit & Larld, Niveli 6
ndérkombétar

Shyip

Giuhé té flera | Anglisht (Déshmi gjune e mbrojtur prang Fakuitetii t& Gjuhéve t& Huaja, Tirané sidhe
mbrojiur testi APTIS / niveli C), lalisht

Veié vlerésimi Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit

Niveli Europian () Dégjim Lexim Mdérveprim folés Prodhim folés

Anglisht | | C Sh miré c Sh mirg C Sh mirg c Sh mirg c Sh mirg

ltalisht Mird Sh mirg Mird Mird Sh miré




Aftési organizafive dhe kompetenca

Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Aftési t€ liera dhe kompetenca

informacion shtesé

Aftési t& mira drejtuese né grup, sens i€ miré organizimi t& punés si pasojé e eksperiencés né
pozicione drejtuese.

Pérgjegjés pér funksionimin dhe mbarévajtien e institucioneve arsimore me qéllim sigurimin e njg
shérbimi cilésor.

Aftési shumé {6 mira t& mirémbajlies s sistemeve 18 kompiuterave dhe database. Aftesi pér instalimin
€ pajisieve hardware dhe soffware.

Njohur shumé ie mira t& paketés Micresoft Office (Word, Excel, Powerpoint, Access), njohuri i€ mira
né disa gjuhé programimi, che aftési shumé té mira pér pérderimin € programeve dizenjuese dhe
programuese.

| shogéruashém, mirékuptues dhe bashképunues né ambjente administrative dhe publike.

Piesémarrje né disa konferenca brenda dhe jashté vendit,
= Trajpim: "Metodologjia dhe pedagogjia e njg Rrethi Studimor, plan i studimit, dhe lidershipi.
Prill 2014, Korgé
e Konferenca vietore e Burimeve Profesionale t& Informacionit, INFORUM 2014
Maj 2014, Pragé, Republka Ceke.
s Certifikuar si trajnues 1 Microsoft 365, 2019, Tirané



